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Miele dampkap da 6698 w

Artikelcode : MLDA6698W

Kenmerken

Maximale afzuigcapaciteit:
Afzuigmethode:

Fluid dynamic efficiency class:
Verlichtingefficiéntieklasse:
Vetfilterefficiéntieklasse:

Maximum hercirculeringsvermogen:
Aantal snelheidsstanden:
Intensieve stand:

Geluidsniveau (medium snelheid):
Geluidsniveau (hoge snelheid:
Geluidsniveau (lage snelheid):
Geluidsniveau:

Geluidsniveau (intensieve snelheid):

Druk (Pa):

Minimale afstand van electrische hob:

Minimale afstand van gas hob:

Soort:

Miele DA 6698 W Puristic Edition 6000. Maximale afzuigcapaciteit: 640
m3/uur, Afzuigmethode: Afvoerend/recirculerend, Fluid dynamic efficiency
class: A. Soort: Muurmontage, Kleur van het product: Zwart, Roestvrijstaal,
Vermogen lamp: 3 W. Soort vetfilter: Roestvrijstaal, Aantal filters: 3 stuk(s).
Energie-efficiéntieklasse: A++, Jaarlijks energieverbruik: 25 kWu,
Energie-efficiéntie-index: A+++ tot D. Breedte: 898 mm, Diepte: 500 mm,
Hoogte (min): 71 cm

€ 2 659,00

640 3/uur
Afvoerend/recirculerend
A

A

A

460 3/uur
3

Ja

44 dB

52 dB

36 dB

52 dB

63 dB
369

450 mm

650 mm

Muurmontage
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Kleur van het product:
Aantal lampen:
Vermogen lamp:

Type lamp:

[lluminance:

Dimbare verlichting:
Soort bediening:
Snoerlengte:

Uitlaat locatie:

Uitlaat aansluiting diameter:
Soort vetfilter:

Aantal filters:
Vaatwasserbestendig filter:
Vermogen lamp:

Aantal lampen:

Type lamp:

[lluminance:

Dimbare verlichting:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntie-index:
Netbelasting:

Vermogen lamp:
Jaarlijks energieverbruik:
AC invoer frequentie:

AC invoer voltage:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Zwart, Zilver
3 gloeilamp(en)
3w

LED

670 Lux

Ja

Touch

15m

Boven

150 mm
Roestvrijstaal
3 stuk(s)

Ja

3w

3 gloeilamp(en)
LED

670 Lux

Ja

A++
A+++tot D
90 W

3w

25 kWu

50 Hz

230V

898 mm

500 mm

85 mm
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Hoogte (min):
Hoogte (max):
Hoogte zonder schoorsteen:

Gewicht:

710 mm

1160 mm

85 mm

26000 g
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